



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2018

№ 217-пп

г. Тверь

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 09.09.2014 № 456-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в Положение о Совете руководителей предприятий и организаций Тверской области, утвержденное постановлением Правительства Тверской области от 09.09.2014 № 456-пп «О Совете руководителей предприятий и организаций Тверской области» (далее – Положение), следующие изменения:

а) в пункте 7 в разделе VI Положения:

абзац второй изложить в следующей редакции: «Состав Совета формируется из представителей предприятий и организаций Тверской области.»;

абзац третий изложить в следующей редакции: «В Совет также включаются представители исполнительных органов государственной власти Тверской области.»;

б) в разделе VII Положения:

в пункте 18 слова «Министерство промышленности и информационных технологий Тверской области» заменить словами «Министерство промышленности и торговли Тверской области»;

в пункте 20 слова «управление документационного обеспечения аппарата Правительства Тверской области» заменить словами «контрольное управление аппарата Правительства Тверской области»;

в пункте 21 слова «Министерство промышленности и информационных технологий Тверской области» заменить словами «Министерство промышленности и торговли Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор  
Тверской области**



**И.М. Руденя**